
POSTANOWIENIE NR 693/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Miejskiej Zgorzelec na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Miejskiej Zgorzelec 
ustalonych postanowieniem nr 11/2020 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II z dnia 28 lutego 2020 r. 
w sprawie podziału Gminy Miejskiej Zgorzelec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 1844, zm. Dz. 
Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 3124, Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 4861, Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2024 r. poz. 917), w ten sposób, że w obwodzie głosowania nr 14 w granicach obwodu 
głosowania dodaje się ulicę: Polana Akacjowa. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Zgorzelec, Wojewodzie Dolnośląskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Jeleniej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Jeleniej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Jeleniej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Miejskiej 
Zgorzelec. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Jeleniej Górze II 

 
 

Michał Chudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849AF278-0752-4879-ADD6-FC679929E50B. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 693/2024 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Podział Gminy Miejskiej Zgorzelec na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Zgorzelec ulice: Stanisława 
Konarskiego, Bolesława Krupińskiego, 

Maratońska, Powstańców Śląskich, 
Sportowa, Warszawska 18 do końca 

Centrum Sportowo 
Rekreacyjne Sp. z o. o., 

ul. Maratońska 2, 
59-900 Zgorzelec 

2 

Zgorzelec ulice: Bohaterów Getta, 
Dionizego Czachowskiego, Józefa 

Dąbrowskiego, Bolesława 
Domańskiego, Stefana Okrzei, 
Parkowa, Partyzantów, Józefa 

Piłsudskiego, Kazimierza Pułaskiego, 
Henryka Sienkiewicza, Stanisława 

Staszica, Warszawska 1 - 17, Wolności 

Liceum Ogólnokształcące 
im. Braci Śniadeckich, 

ul. Partyzantów 4, 
59-900 Zgorzelec 

3 

Zgorzelec ulice: Armii Krajowej 1 - 31, 
70 do końca, gen. Józefa Bema, 

Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 1 
- 17, Bolesława Chrobrego, Mariana 
Langiewicza, Emilii Plater, Stefana 

Batorego 

Szkoła Podstawowa Nr 3 
im. Janusza Korczaka, 

ul. Armii Krajowej 10a, 
59-900 Zgorzelec 

4 

Zgorzelec ulice: Brzozowa, Cienista 1 - 
2A, Ignacego Daszyńskiego 39 - 102, 

Górna, Jana Kilińskiego, Tadeusza 
Kościuszki 1 - 29, Zygmunta 

Krasińskiego, Modrzewiowa, Piękna, 
Wąska 

Przedszkole Publiczne Nr 2, 
ul. Tadeusza Kościuszki 1, 

59-900 Zgorzelec 

5 

Zgorzelec ulice: Stefana Banacha, 
Tadeusza Banachiewicza, 

Bolesławiecka, Karola Darwina, 
Fabryczna, Kazimierza Funka, 

Groszowa, Henrykowska, Mikołaja 
Kopernika, Księdza Jana Kozaka, 

Lubańska 1 – 4, 13 do końca, Miła, 
Muzyczna, Karola Olszewskiego, Plac 

Świętych Konstantyna i Heleny, 
Poluszyńskiego, Eugeniusza Romera, 

Jana Śniadeckiego, Bolesława 
Waszczuka, Walerego Wróblewskiego, 

Zachodnia 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), 
ul. Tadeusza Kościuszki 68, 

59-900 Zgorzelec 

6 

Zgorzelec ulice: Tadeusza Kościuszki 
30 do końca, Lubańska 5 - 10, 

Migdałowa, Cypriana Kamila Norwida, 
Pistacjowa, Stanisława Wyspiańskiego 
1 - 9A (nieparzyste), 2 - 20 (parzyste) 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 1), 
ul. Tadeusza Kościuszki 68, 

59-900 Zgorzelec 

7 
Zgorzelec ulice: Ignacego 
Daszyńskiego 1 – 38, 106, 

Kamieniarska, Łanowa, Nadbrzeżna, 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

ul. Bolesława Prusa 17, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849AF278-0752-4879-ADD6-FC679929E50B. Podpisany Strona 1



Nowomiejska, Ogrodowa, Plac 
Pocztowy, Bolesława Prusa, 

Przechodnia, Bartolomeo Scultetusa, 
Andrzeja Struga, Szkolna, Wisławy 

Szymborskiej, Wrocławska, Stanisława 
Wyspiańskiego 11 – 45 (nieparzyste), 

Stefana Żeromskiego 

59-900 Zgorzelec 

8 

Zgorzelec ulice: Jarosława 
Iwaszkiewicza, Stanisława 

Wyspiańskiego 45A, 45B, 45C, 47 - 
77D (nieparzyste) 

Przedszkole Publiczne Nr 12, 
ul. Stanisława Wyspiańskiego 9a, 

59-900 Zgorzelec 

9 

Zgorzelec ulice: Fryderyka Chopina, 
Stanisława Moniuszki, Józefa 
Poniatowskiego 2 - 8, Karola 

Szymanowskiego, Romualda Traugutta, 
Juliana Tuwima 14 - 28 (parzyste), 33 - 

63 (nieparzyste), Henryka 
Wieniawskiego 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 
ul. Romualda Traugutta 78A, 

59-900 Zgorzelec 

10 

Zgorzelec ulice: Władysława 
Broniewskiego, Lubańska 10A – 10L, 
12A - 12G, Józefa Poniatowskiego 9 - 

24, Sybiraków 

Przedszkole Niepubliczne Nr 4 
z Oddziałami Integracyjnymi, 

ul. Władysława Broniewskiego 27a, 
59-900 Zgorzelec 

11 

Zgorzelec ulice: 3 Maja, Konstantego 
Ciołkowskiego, Mieczysława 

Karłowicza, Lubańska 11 - 12, Juliana 
Tuwima 1 – 13, 15 - 31 (nieparzyste) 

Przedszkole Niepubliczne Nr 3 „Pajacyk”, 
ul. Juliana Tuwima 2a, 

59-900 Zgorzelec 

12 

Zgorzelec ulice: Aleje Lipowe, Armii 
Krajowej 32 - 69A, Bohaterów II Armii 
Wojska Polskiego 18 do końca, Michała 

Drzymały, Dzika, Energetyków, 
Graniczna, Ludwika Idzikowskiego, 

Władysława Jagiełły, Hugona Kołłątaja, 
Krańcowa, Krótka, Łódzka, Perłowa, 

Plac Jana Pawła II, Plac Ofiar 
Hitlerowskich Obozów 

Koncentracyjnych, Psie Pole, Mikołaja 
Reja, Rubinowa, Słowiańska, 
Szafirowa, Jerzego Iwanowa 
Szajnowicza, Szmaragdowa, 

Zamiejsko-Lubańska, Żwirki i Wigury 

DPFA Europrymus Sp. z o. o., 
ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 16, 

59-900 Zgorzelec 

13 

Zgorzelec ulice: Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Cienista 3 - 10, 
Francuska, Grunwaldzka, Marii 

Konopnickiej, Adama Mickiewicza, 
Rolna, Rzeczki Dolne, Juliusza 

Słowackiego, Szarych Szeregów, Św. 
Jana 

Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych w Zgorzelcu, 

ul. Francuska 6, 
59-900 Zgorzelec 

14 

Zgorzelec ulice: Aleja Ujazdowska, 
Józefa Brandta, Józefa Chełmońskiego, 

Cicha, Braci Gierymskich, Tadeusza 
Konicza, Juliusza Kossaka, Aleksandra 

Kotsisa, Łagodna, Jacka 
Malczewskiego, Jana Matejki, Okólna, 
Elizy Orzeszkowej, Plac Dębowy, Plac 

Kasztanowy, Plac Klonowy, Plac 
Ujazdowski, Polana Akacjowa, Polana 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jarosława Iwaszkiewicza 

(budynek byłego Gimnazjum Nr 2), 
ul. Elizy Orzeszkowej 60, 

59-900 Zgorzelec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849AF278-0752-4879-ADD6-FC679929E50B. Podpisany Strona 2



Brzozowa, Przyjazna, Sielska, 
Spokojna, Zacisze 

15 

Zgorzelec ulice: Barbary, Chmielna, 
Cmentarna, Cynamonowa, Konrada 

Duszy, Górnicza, Górnowiejska, 
Gwarków, Jana Kochanowskiego, 

Leśna, Łużycka 46 do końca, 
Oliwkowa, Plac Najświętszej Maryi 

Panny, Władysława Stanisława 
Reymonta 41 do końca, Rzeczki Górne, 
Strumykowa, Sulikowska, Sztygarska, 

Turowska, Ułańska, Widok, Wrzosowa, 
Zielna, Żytnia 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jarosława Iwaszkiewicza, 

ul. Władysława Stanisława Reymonta 16, 
59-900 Zgorzelec 

16 

Zgorzelec ulice: Gen. Władysława 
Andersa, Boczna, Gen. Tadeusza Bora-

Komorowskiego, Bursztynowa, 
Czerwona, Fiołkowa, Gwiaździsta, 
Jaśminowa, Jesienna, Konwaliowa, 
Letnia, Łużycka 1 - 45, Makowa, 
Gustawa Morcinka, Nad Kolejką 

Górską, Generała Leopolda 
Okulickiego, Podwale, Pogodna, 

Promienna, Radosna, Władysława 
Stanisława Reymonta 1 - 40, Gen. 

Stefana Grota Roweckiego, Różana, 
gen. Władysława Sikorskiego, 

Słoneczna, Spacerowa, Srebrzysta, 
Świetlista, Tęczowa, Tulipanowa, 

Wesoła, Wiosenna, gen. Józefa 
Wysockiego, Zapiecek, Zimowa, 

Złocista 

Szkoła Podstawowa Nr 2 
z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Jarosława Iwaszkiewicza, 

ul. Władysława Stanisława Reymonta 16, 
59-900 Zgorzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849AF278-0752-4879-ADD6-FC679929E50B. Podpisany Strona 3


	POSTANOWIENIE NR 693/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W JELENIEJ GÓRZE II z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Miejskiej Zgorzelec na stałe obwody głosowania


		2024-12-12T07:17:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




